⼀般仕様
モーター保護:⾃動復帰⽅式、逆接続防⽌
絶縁抵抗:DC 500V メガにて10M Ω以上
絶縁耐圧:AC 700V 1s
許容環境温度範囲:
-10℃ 〜 +60℃ (Operating)
-40℃ 〜 +70℃ (Storage)
実⽤上さしつかえない状態で結露無きこと

リード線:UL1007 AWG24 +︓ ⾚ -︓ ⿊
仕様
型式 管理番号
定格電圧
[V]
使⽤電圧範囲
下限
[V]
使⽤電圧範囲
上限
[V]
定格電流
[A]
定格⼊⼒
[W]
12032GA-12L-AA-00 00 12 6.0 13.8 0.48 5.76
12032GA-12M-AA-00 00 12 6.0 13.8 0.65 7.80
12032GA-12N-AA-00 00 12 6.0 13.8 0.93 11.16
12032GA-24L-AA-00 00 24 10.0 27.6 0.25 6.00
12032GA-24M-AA-00 00 24 10.0 27.6 0.30 7.20
12032GA-24N-AA-00 00 24 10.0 25.2 0.48 11.52
型式
定格回転速度
[min-1]
最⼤⾵量